

Domanda n.1

È possibile partecipare solo per il LOTTO 1 o è obbligatorio partecipare per entrambi i lotti?

Risposta

Si conferma la possibilità di partecipare anche ad un solo Lotto come indicato all'articolo 3 del CSA.

Domanda n.2

Gli arredi (scrivanie, cassettiere, armadi etc etc.) devono essere solo in classe E1?

Risposta

Il riferimento della classe E1 è un refuso. Per questa fornitura non è richiesta la certificazione della classe 1 né per gli arredi né per le sedute.

Domanda n.3

Quali sono le quantità per ogni tipologia di arredo per il LOTTO 1 e del LOTTO 2?

Risposta

Non ci sono delle quantità predefinite. L'Impresa che si aggiudicherà il contratto quadro verrà utilizzata per le forniture che si renderanno necessarie nel periodo di validità del contratto come indicato all'articolo 3 del CSA.

Domanda n.4

voce 8.3.5 - contenitori 6 vani - la dimensione richiesta nel capitolato è cm. L.90x80x80h confermate questa dimensione o è un errore di battitura?

Risposta

Confermiamo che c'è stato un errore di battitura e le dimensioni di riferimento sono 90x45x80h.

Domanda n.5

Il nobilitato di serie per gli arredi da ufficio è in classe 2 di reazione al fuoco. Può andare bene o è richiesta la classe 1?

Risposta

Vedi risposta alla domanda n°2